
ZARZĄDZENIE Nr 0050.30.2022

Burmistrza Wyrzyska

             z dnia  8 lutego 2022 r.

w sprawie nieodpłatnego  nabycia do  gminnego  zasobu  nieruchomości  Gminy Wyrzysk 

nieruchomości położonej w obrębie Auguścin stanowiącej własność osoby prawnej

                                   Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2021 r., poz.1899 z późn. zm. ),   § 

9  i 10  uchwały Nr XXIII/177/08  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29  sierpnia 2008  roku 

w sprawie określenia zasad nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania i wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.Urz.  Woj.  Wielkp.  Nr 169, 

poz. 2828)  zarządzam,  co następuje.

        §   1.  Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Wyrzysk  nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność osoby prawnej, położoną  w obrębie 0001 Auguścin, oznaczoną numerem 124/4  o pow. 

0,0333 ha   na realizację zadań własnych gminy.

                                   §   2.  Nieruchomość opisana  w § 1  stanowi drogę i położona jest na terenie nieobjętym

                          miejscowym   planem zagospodarowania przestrzennego.   Zgodnie z ustaleniami studium

                          uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyrzysk przyjętego 

                         uchwałą nr  XXXVI/329/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29.11.2013 r.,  zmienionego

                         uchwałą  nr XL/329/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24.11.2017 r.   działka została

                         zaliczona do strefy zurbanizowanej. 

                                   §    3.  Warunki nabycia nieruchomości zostaną określone w protokole rokowań.

                                                          §     4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

           §   5.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.


